Dcstacamos que o MEPES apresentou plano de acao junto a este poder justificando a

necessidade de majoracao do valor, uma vez que é ncccssario o melhoramento cla

estrutura fisica c execucfio dos scrvicos, devido a grande dcmancla.

Ainda, justifica-so a retiracla no valor cle R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e cinco

mil reais) atribuido para divulgacao dos atos e fatos da administracao junto a Secretaria

do Gabincte, ja que mesmo nao aprcsentando valor exorbitantc para o fim, vimos a

melhor forma dc retirar sem prcjuizos a administracao cxecutiva em prol do grandioso